
Wójt Gminy;

WOjC~k

ZARZĄDZENIE NR 2/2018

.: '"Wójta Gminy Promna
z 'dnia 15 stycznia 2018 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.

Na podstawie art. 249 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jt. Dz. U. z 20 17r. poz.2077 )

Wójt Gminy Promna zarządza co następuje:

§1.

Wprowadza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr
l oraz załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją
zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I



·....

l

Plan dochodów związanych z realizacja zadań, które podlegają przekazaniu
do budżetu państwa

....

zał. nr 3 do zarządzenia nr 2.2018 z 15.01.2018r.

750
855
855

75011 0690
85502 0920
85502 0980

O,OOzł
7.000,00zł
7.000,00zł

WÓJT l"

WO)C~k



P~tnfinansowy zadań z zakresu administrowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami -
Wf DATKI zał. nr 2 do zarządzenia nr 2.2018 z 15.01.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
-750 Administracja publiczna ."; r 56607,00

0-, ~- "- -
75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1607,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1146,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa
~:

1 146,00~ ..
4300 Zakup usług pozostałych 1 146,00

852 Pomoc społeczna -" 15700,00-. ?, J
.;.;.~ Składki na obezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia85213 15700,00, rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15700,00

855 Rodzina 7281000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00

3110 Świadczenia społeczne 4988040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4014,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00

4410 Podróże służbowe krajowe .. 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2217000,00społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2092900,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 3500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

I Razem: I 7354453,001

WÓJ1 /'

wo;~k



- Plan finansowy zadan z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrębnymi
ustawami-DOCHODY zał. nr 1 do zarządzenia nr 2.2018 z 15.01.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna . , 56607,00
'" -.

75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 56607,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1146,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 146,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 146,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami-

852 Pomoc społeczna 15700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
" 15700,00

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 15700,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. ··"i ! 7281000,00855 Rodzina .
85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5064000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2217 000,00
społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2217000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

I Razem: I 7354453,001

WÓJT /'

WÓJ('~k


